

Agosto 2016 N. 145

Quindicinale on-line della Provincia di Padova - Reg. Trib. di Padova n.2059 del 29/12/2006 - Direttore Responsabile:

Roberta Zago - Redazione: Ufficio stampa - Provincia di Padova, Piazza Antenore, 3 - 35121 Padova tel. 049 - 8201848 Fax 049 - 8201928 - E-mail: ufficio.stampa@provincia.padova.it - www.provincia.pd.it



Bilancio 2016: approvato in via definitiva

Il Consiglio provinciale che si è svolto a Cervarese Santa Croce ha approvato in via definitiva il documento contabile che vara 19 milioni di euro di investimenti in edilizia scolastica, viabilità, riqualificazione del patrimonio, piste ciclabili e vie turistiche. Era l'ultimo passaggio formale dopo il parere positivo arrivato ieri dall'Assemblea dei sindaci, quello dei 79 primi cittadini partecipanti alla seduta, che avevano espresso parere favorevole in 67, con 9 contrari e 1 astenuto. Rappresentando la votazione il 51,98% della popolazione provinciale (478.989 cittadini del territorio), il documento di bilancio 2016 era stato quindi licenziato positivamente.



Al via il bando di gara per i lavori di asfaltatura della S.P. 13 "Pelosa"

Non si fermano i cantieri attivati dalla Nuova Provincia di Padova, destinati al miglioramento della rete viaria padovana. È stato pubblicato infatti il bando di gara per i lavori di sistemazione e allargamento della S.p. n. 13 "Pelosa" nei Comuni di Selvazzano Dentro e Rubano.

L'intervento interesserà il tratto di strada compreso tra il confine dei Comuni di Selvazzano Dentro e Rubano in corrispondenza della cosiddetta "bretella Salata".



Manutenzione straordinaria sui ponti di Selvazzano Dentro

Ponte Azzurro e Ponte della Libertà interessati dai lavori nelle prime due settimane di agosto.



Esapolis estate

Nuovi eventi, laboratori interattivi e una grande offerta: fino al 31 agosto il biglietto d'entrata avrà un prezzo ridotto del 50%.



territorio.

<u>Delegazione cinese a Palazzo</u> <u>Santo Stefano</u>

La comunità cinese è fondamentale per la provincia di Padova, è sicuramente una di quelle più inserite nel tessuto economico e sociale del nostro



Ambulatorio Dolce - Centro di Medicina Complementare

Progetto promosso dall'Associazione Valentina Penello Onlus come supporto alle cure tradizionali.



Traffico per le vacanze: viaggiare informati

Per avere informazioni dettagliate e in tempo reale si può usufruire dei diversi canali messi a disposizione dell'utente.



Aperte le iscrizioni al Progetto Sociale

Per l'attivazione di nuovi servizi destinati a persone in condizioni di disagio e a rischio di emarginazione e a persone affette da disabilità.



Nuova vita al tuo libro usato

www.librato.it è un sito di annunci per i libri usati che aiuta a risparmiare sull'acquisto dei libri di scuola, sui testi universitari, sui dizionari e sui libri di narrativa.



Hai ricevuto questa mail perchè sei iscritto alla nostra Newsletter. Se non vuoi più ricevere la nostra Newsletter <u>cancellati clicccando qui</u>.

I dati in possesso della Provincia di Padova sono trattati nel rispetto del Testo Unico sulla Privacy e **non saranno utilizzati** a fini commerciali.

Provincia di Padova

Info: urp@provincia.padova.it • Webmaster: web@provincia.padova.it • Posta certificata: provincia.padova@cert.ip-veneto.net Provincia di Padova • Palazzo Santo Stefano, piazza Antenore n. 3 • 35121 Padova • Italy • Tel. +39.049.820.1111 Fax +39.049.820.1235